+á rtf
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N' AOY2\23

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo através do setor competente as seguintes informaçÕes.

1 - Existe um cadastro para saber quantos postes de iluminação existem na cidade?

2 - Qual o valor arrecadado com a contribuição de iluminação pública?

3 - Quantas lâmpadas foram trocadas pelo I\/unicipio, e, quantas ainda precisam ser
trocadas?

Congonhas, 27 de novembro de 2A23

L

Gerson Daniel de Deus
Vereador

ú,é

Cámara Municipal do CongonhaE

lilt ililil1iltilr ilit til illilllilllillllil lil

PROÍOCOLO GERAL 4011/2023
Data: 27 I 1 'l 12023 - 110íátiot 17 :21

Leglrlatlvo

Cámara Municipal dê Congonhas
RuaDr Pacifico HomemJúnior,82, CêntÍo, Congonhas/Mc - Telefone: (31)3731-1840 E-mai:cámara@congonhas mg leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Jgan;,